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Toplantı Tarihi  : 16.12.2025 

Toplantı Şekli- Yeri : Yüz yüze – MMYO Toplantı Odası 

Toplantı Sayısı  : 2025 / 6 

 

Toplantı Açıklaması: 

Birim Kalite Komisyonu 16.12.2025 Salı günü saat 16:00’da Yüksekokul Müdür Vekili  Öğr. Gör. Dr. 

Osman Emre ARLI Başkanlığında, Muğla Meslek Yüksekokulu Toplantı Odasında toplanmıştır. 

Gündem: 

1- Süreç Geliştirme Komisyon Üyeleri ( Dr.Öğr.Üyesi Ayça BÜYÜKCEBECİ, Öğr.Gör. Dr. FatihÇAYAN, 

Öğr.Gör.Mehmet KARAKAŞ, Öğr.Gör.Büşra UZUN) tarafından tüm akademik ve idari süreçlerin kalite 

güvencesini sağlamak, programların sürekli iyileştirilmesini desteklemek amacıyla oluşturulan matbu 

evrakların görüşülmesi.  

2- Muğla Meslek Yüksekokulu 2025 Yılı Birim İç Değerlendirme raporu çalışma planı ve takviminin 

oluşturulması konusunun görüşülmesi.  

3- Program ve ders öğrenim çıktılarının güncellenmesi konusunun görüşülmesi.  

4- Bilgi paketlerinin güncellenmesi konusunun görüşülmesi.  

5- Revizyonların bölüm kurulu kararı ile yapılması konusunun görüşülmesi.  

6- Sınav sorularının hangi öğrenim çıktısını karşıladığını belirlenmesinin görüşülmesi.  

7- Her programın sektör ile işbirliği oluşturulması konusunun görüşülmesi.  

8- Çift anadal ve yandal oluşturulması konusunun görüşülmesi. 

 

Alınan Kararlar/ Görüşler: 

Karar No 1: Yüksekokulumuzda yapılacak olan iş ve işlemlerde ortak dili kullanmak adına başta eğitim-

öğretim faaliyetleri olmak üzere tüm akademik ve idari süreçlerin kalite güvencesini sağlamak, 

programların sürekli iyileştirilmesini desteklemek amacıyla matbuu evrakların oluşturulması için  

kurulan Süreç Geliştirme Ekibi tarafından hazırlanan aşağıda isimleri beliritlen formların birim kalite 

komisyonu üyelerince incelenerek bir sonraki toplantıda tekrar gündeme alınmasına karar verilmiştir. 

FORM ADI 

Akademik Danışmanlık Formu  

Dış Paydaş Görüşü Anket Formu 

……………….. Programı Genel Memnuniyet Anketi 

İç Paydaş Görüşü Anket Formu 

Kariyer Danışmanlık Formu  

Mezun Memnuniyet Anketi   

Mezunlara Yönelik Odak Grup Görüşmesi Soru Formu  

Müfredat Ve Ders İçerikleri Değerlendirme Formu (Dış Paydaş) 

Müfredat Ve Ders İçerikleri Değerlendirme Formu (İç  Paydaş) 

Stajyer Öğrenci Kabul Protokolü 
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Karar No:2 Muğla Meslek Yüksekokulu 2025 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu hazırlanmasında alt 

çalışma gruplarının aşağıda belirtildiği şekilde oluşturulmasına, alt çalışma gruplarının raporlarını 

21.01.2026 Çarşamba  gününe kadar Muğla Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne teslim etmelerine karar 

verilmiştir. 

 

Birim İç Değerlendirme Raporu Alt Çalışma Grupları 

Yönetim Liderlik ve Kalite 

Öğr. Gör. Dr. Osman Emre ARLI 

Doç. Dr. Taner DALGIN 

Öğr. Görevlisi Dr. Mehmet YÜKSEL 

Öğr.Görevlisi Halil APAYDIN 

Araştırma-Geliştirme 

Doç. Dr. Mustafa BABADAĞ 

Doktor Öğretim Üyesi Bengül METİN 

Öğr. Gör. Dr. Aykut Can DEMİREL 

Öğr. Görevlisi Dr. Fatih ÇAYAN 

Eğitim-Öğretim 

Öğr.Gör.Dr. Derya Güney GÖLLER 

Öğr. Görevlisi Hüseyin ÇİÇEK 

Öğr. Görevlisi Mehmet KARAKAŞ 

Öğr.Gör. Ümit MANAT 

Toplumsal Katkı 

Doç.Dr. Aslı KARATAŞ 

Doç. Dr. Serdar ÇİL 

Doktor Öğretim Üyesi Ayça BÜYÜKCEBECİ 

Öğr. Gör. Dr. Nihal TATAROĞLU 

Öğr. Görevlisi Adnan ACAR 
 

Karar No 3: Yüksekokulumuzda yer alan  Programlarımızın program çıktılarını ( mezun olan öğrencinin 

program sonunda öğrencinin hangi niteliklerle / yeterliliklerle donanmış olması gerektiği) ve ders 

öğrenim çıktılarını (öğrencinin dersin sonunda hangi bilgi, beceri ya da tutumlara sahip olmalıdır?” 

sorusunun yanıtı karşılamalı) gözden geçirerek güncelleme yapılmasına; 

Güncelleme yapılırken müfredattaki ders sayılarının azaltılmasına, 

Müfredat güncellemel tekliflerinin Üniversitemiz EğitimKomisyonunun 21/11/2025 tarih ve 133/2 

sayılı kararı ile belirlenen  “Eğitim-Öğretim Programı Yeni Teklif ve Güncelleme Takvimi”ne uyarınca 

Nisan ayı sonuna kadar Yüksekokulumuz Müdürlüğüne Bölüm Kurulu Kararı ile gönderilmesine oy 

birliği ile karar verildi. 

 

Karar No 4: Öğrenci Bilgi Sisteminde yer alan Bilgi paketlerinin ilgili bölüm başkanlıklarınca tüm 

programlar düzeyinde sağlanması gereken asgari koşulların kontrol edilerek her eğitim-öğretim 

döneminde güncellenmesini gerektiği konusunda görüş birliğine varılmıştır.  
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Karar No 5: Yüksekokulumuz programlarınca yapılan arasınav, final ve bütünleme sınavlarında sınav 

sorularının hangi öğrenim çıktısını karşıladığının belirlenerek kayıt altına alınmasına, sınav sorularının 

hangi öğrenim çıktısı ile uyuştuğunun belirlenmesine ve komisyon kararının bölüm başkanlıklarına üst 

yazı ile iletilerek öğretim elemanlarına duyurulmasına karar verildi. 

Karar No 6: Her programın sektör ile işbirliği oluşturulması konusunun görüşüldü. Bu kapsamda Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ileYükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) arasında imzalanan "Meslek 

Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü" çerçevesinde oluşturulan Protokol Yürütme Kurulu hakkında 

Bölüm Başkanlıklarımıza bilgi verilmiştir.  

Her programın kendi işbirliği protokllerini yapmasına ve yapılan prtokollerin üst yazı ile 

Müdürlüğümüze iletilmesine ve yapılan iş birliği protokllerinin her programın web sitesinde 

yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

Karar No 7: Yüksekokulumuz Birim Kalite Komisyonu üyelerine Çift Anadal (Çift Anadal, öğrenim gördüğü 

önlisans ya da lisans programında üstün başarı gösteren öğrencilerin esas programlarına yakın içerikteki ikinci bir programın 

derslerini de başarıyla geçerek çift diploma almalarını sağlayan uygulamadır.) ve Yandal (Yan dal, öğrenim gördüğü lisans 

programında üstün başarı gösteren öğrencilerin esas programlarına yakın içerikteki ikinci bir programın sınırlı sayıdaki 

derslerini alarak sertifika almaya hak kazanmalarını sağlayan uygulamadır) hakkında bilgi verilmiştir. 

Yüksekokulumuz programlarından yakın içerikteki ikinci bir programın çift anadal programı olarak 

açılmasını isteyen programlarımızın “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Çift Ana Dal ve Yan Dal 

Yönergesi”nin 5 maddesinin 2. fıkrası uyarınca; 

Yüksekokulumuz programlarından yakın içerikteki ikinci bir programın yandal programı olarak 

açılmasını isteyen programlarımızın “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Çift Ana Dal ve Yan Dal 

Yönergesi”nin 11 maddesinin 2. fıkrası uyarınca tekliflerini yaparak sürecin başlatılmasına oy birliği ile 

karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 


